REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT
MBLEDHJA E GJYQTAREVE

0 n
Nr. 3% g Prot. Tirang, mé fO_é 2020

VENDIM
Nr. 10, daté 12.06.2020

NE zbatim t& nenit 13, germa “¢” t& ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t&
gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, nenit 7 dhe nenit 8, pika 1, gérma ¢
t€ rregullores “Pér veprimtaring e Kolegjit t& Posacém t& Apelimit t& Gjykatés Kushtetuese, t&
ndryshuar, Mbledhja e Gjyqtaréve;

VENDOSI:

1. Miratimin nen pér nen t& rregullores “Pér pércaktimin e masave pér kufizimin e
pérhapjes s¢ infeksionit COVID-19 gjaté ushtrimit t& veprimtarisé gjyqésore dhe
administrative t&€ Kolegjit t& Posagém t& Apelimit™, sipas tekstit bashk&lidhur.

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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